
ＹＫＫグループ従業員・ご退職者の皆さま  

                                       2022年 6月吉日 

ＹＫＫビジネスサポート株式会社 

保険サービス部 

 

 

保険契約業務の移管のご案内 

 

いつもお世話になっております。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびＹＫＫビジネスサポート株式会社 保険サービス部は、営業拠点の体制再構築により、 

大阪保険センターで管理している保険契約業務を東京保険センターへ 7 月から 2022 年内をめどに

順次移管させていただきます。 

皆さまにはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

今後は東京保険センターにおきましても皆さまのご要望に添い、より一層のサービス提供に心掛けて 

参りますので、引き続き皆さまのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、保険契約業務の移管についてはブロック・地域単位を予定しており、移管の対象となる 

ご契約者の皆さまには、改めてご案内をさせていただきます。 

ご不明点などございましたら、下記までお問合せいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

〒101-8642 東京都千代田区神田和泉町 1番地 YKK80 ﾋﾞﾙ 3F  

ＹＫＫビジネスサポート株式会社 保険サービス部 東京保険センター 

TEL：03-3864-2066（内線 732-2066） FAX:03-3864-2067（内線 732-2067）  

E-mail： choken_tyo@ykk.com 

営業時間：9:30～16:00（時短営業実施中） 

 

mailto:choken_tyo@ykk.com

